
K pronájmu, Byt 2+1, 54 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298969 Datum vydání: 11.04.2025

Cena za nemovitost:

7 100 Kč

Lokalita:
Karviná

PRONAJMĚTE SI SVŮJ NOVÝ DOMOV NYNÍ S AKCÍ NÁJEM NA
MĚSÍC ZA 1,-, ušetřete tím až 7.099,-.  Slunný byt, který se
nachází v 3. patře je po rekonstrukci. V předsíni a kuchyni
praktická dlažba, v pokojích je plovoucí podlaha. V kuchyni je
moderní kuchyňská linka se sporákem. Koupelna je po částečné
rekonstrukci. WC je samostatné a je s oknem. V předsíni je prostor
pro vestavěné skříně. Dům se nachází do 500m od veškeré
občanské vybavenosti ( lékárna, zdravotní středisko, obchody ),
nedaleko mateřská i základní škola, možnost parkování před
domem. Klidná lokalita s možností internetu i digitální televize od
společnosti PODA za zvýhodněných podmínek. Těšíme se na
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4298969
Inzerát aktualizován: 11.04.2025
Inzerát vydán: 11.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 54 m2
Užitná plocha: 54 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Kostomlatská
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


